●●●●年●●月●●日
御 請 求 書
特定非営利活動法人ジャパン・プラットフォーム
代表理事　秋元　義孝　殿
（団体名）
（代表者肩書き・氏名）

　●●●●年●●月●●日付の支援実施契約書に基づく当該事業に対する助成金支払いを、以下のとおり請求致しますので、宜しくお取り計らいの程お願い申し上げます。

	プログラム名

	事業名

	請求金額
	●●●,●●●,●●●円

1. 助成金振込先
	金融機関名

	支店名

	口座種類
	普通預金・当座預金　　　※いずれかに〇を付けてください。

	口座番号

	口座名義
	（フリガナ）

※預金保険法で定められている決済用預金口座（無利息型普通預金口座もしくは当座預金口座）を使用してください。
２．連絡先
	担当者名

	電話番号

以上
2024年2月29日改訂